verde
rosso

ITrack Day Full Riders 14-10

Volta Tm Dif Hora do dia

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
1a AMARELO 14/10/2017 08: 30. ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta

(130) Sergio Fiorevante Filho

1 2:05.445 +5.776 10:08:31.118

2 1:59.669 - 10:10:30.787

3 2:11.699 +12.030 10:12:42.486
(133) Walfner Leitao

1 2:12.966 +12.374 10:06:39.795

2 2:03.193 +2.601 10:08:42.988

3 2:00.592 - 10:10:43.580

4 2:08.290 +7.698 10:12:51.870
(145) Andre Hawle

1 2:13.030 +11.495 10:06:29.480

2 2:03.706 +2.171 10:08:33.186

3 2:01.535 - 10:10:34.721

4 2:11.536 +10.001 10:12:46.257
(141) Caio Coelho

1 2:28.385 +14.315 10:07:28.925

2 2:27.283 +13.213 10:09:56.208

3 2:19.359 +5.289 10:12:15.567

4 2:14.070 10:14:29.637
(127) Rubens André De Ponte

1 2:37.261 +6.806 10:07:26.041

2 2:33.347 +2.892 10:09:59.388

3 2:30.455 10:12:29.843

Impresso: 14/10/2017 10:19:11

Crono Oficial FPM
Verde Rosso

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pagina 1/1



